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مدل 2021

  

  

  

انژکتورشوی 4 سیلندر تمام اتوماتیک پارسیان خدمت نوینی از شرکت و کارخانجات پارسیان صنعت
اصفهان با شماره ثبت

  

  

که این دستگاه از صفر تا صد در کارخانجات شرکت پارسیان مونتاژ و تولید می 41660 می باشد 
شود.

  

  

  

کلیه پروژه این محصول با پیشرفته ترین دستگاه ها و تجهیزات لیزر و سی ان سی  در کارخانجات
پارسیان به دست تیم 

  

  

مهندسی شرکت پارسیان صنعت طراحی  شده است .
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پروژه برنامه نویسی این دستگاه به دست مدیر عامل شرکت پارسیان ، جناب مهندس محمد جواد براتی
برنامه نویسی شده و

  

  

مهمترین ویژگی این دستگاه آپدیت و بروزرسانی آن می باشد.

  

  

  

تولید و اختراع این دستگاه باعث کارآفرینی و اشتغال زایی بسیاری از جوانان کشور شده و باعث رشد و
رونق اقتصادی جامعه

  

  

گردیده.
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جزِئیات انژکتورشوی 4 سیلندر پارسیان :

  

  

  

تولید ملی  تولید داخلی و -        -

  

  

این دستگاه تمام اتوماتیک می باشد و نیاز به کنترل و تخلیه مواد توسط دست نمی باشد.  -       -

  

  

اتوماتیک توسط شیرهای برقی می باشد.دستگاه دارای تسیستم تخلیه   -       -

  

  

برد اصلی دستگاه و کی برد آن دارای گارانتی می باشد. -        -
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دستگاه دارای سیستم فلش ایسیو و برنامه ریزی اتوماتیک خودرو می باشد که برای اولین -             
بار در دنیا بروی دستگاه های

  

  

    انژکتورشوی چنین سیستمی پیاده شده است.

  

  

دستگاه دارای سیستم خواندن مقدار کیلومتر واقعی خودرو از ایسیو می باشد که برای اولین بار -  
در دنیا بروی دستگاه های 

  

  

 چنین سیستمی پیاده شده است.   انژکتورشوی

  

  

این دستگاه قابلیت اضافه کردن نرم افزار خواندن کد سوییچ از خودرو را دارد. -        -

  

  

انژکتورشوی پارسیان دارای سیستم تست سنسورها از قبیل : -         -
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     تست استپر – تست کوئل – تست انژکتور و تست دریچه گاز و .... می باشد.

  

  

این دستگاه دارای سیستم تست سیم کشی و شبیه سازی سنسورهای خودرو می باشد.  -         -

  

  

دستگاه دارای سیستم تهویه مطبوع داخلی می باشد.  -        -

  

  

این دستگاه دارای سیستم تخلیه باک اتوماتیک می باشد. -        -

  

  

دارای فیلم آموزشی کار با دستگاه انژکتورشوی می باشد. -        -
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دارای فیلم آموزشی سرویس دستگاه توسط مشتری. -        -

  

  

دستگاه دارای سیستم امنیتی و رمز ورود می باشد. -         -

  

  

تنها انژکتورشویی می باشد که قابلیت آپدیت و بروزرسانی را دارد. -        -

  

  

دستگاه دارای سیستم شستشوی دستی و اتوماتیک می باشد. -        -

  

  

این دستگاه قابلیت شستشوی معکوس را دارد.  -       -

  

  

دستگاه دارای سیستم تست نشتی انزکتورها به صورت استپ استپ می باشد. -        -
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دستگاه دارای ریل سوخت های انژکتورخودروهای ایرانی و خارجی اعم از قدیم و جدید می -    
باشد.(مدل های مخروطی و   

  

  

ای و ...).   استوانه           

  

  

دستگاه دارای سیستم شستشوی روکار با تایم خاص می باشد. -        -

  

  

این دستگاه دارای سیستم تست حالت یکنواختی پاشش سوخت انژکتورها می باشد.  -       -

  

  

4 لیتری می باشد.دستگاه دارای مخزن فلزی عایق  -        -

  

  

این دستگاه دارای لول نمایش درجه باک می باشد. (جهت مقدار مواد موجود در باک). -         -
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دستگاه دارای سیستم تنظیم کننده فشار مایع شستشو می باشد.  -       -

  

  

این دستگاه دارای سرعت شستشو از دور 500 تا 10000 آر پی ام می باشد. -        -

  

  

دارای سیستم رسوب زدایی از ریل سوخت ، انژکتورها ، منیفولد ، سوپاپ ها و پیستون ها -        -

  

  

دستگاه دارای منوی کاملا فارسی و روان می باشد. -         -

  

  

می باشد.  دارای شیشه های مقاوم و چاپ کوره ای -        -

  

  

دارای رنگ استاتیک ضد مواد و ضد خش می باشد. -        -
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دارای سیستم هشدار دهنده اتوماتیک می باشد. -        -

  

  

دارای صفحه پلی کربنات ضد خش و ضد مواد می باشد.         -

  

  

این دستگاه دارای سیستم تست داخلی مدار الکترونیکی می باشد. -        -

  

  

دستگاه دارای فشارسنج داخلی جهت تنظیم فشار مواد داخل ریل سوخت می باشد. -        -

  

  

این دستگاه دارای کلیدهای اضطراری جهت شستشوی سریع و سیر می باشد. -        -

  

  

دارای پالس خروجی جهت شستشوی انژکتورها در حمام آلتراسونیک می باشد. -        -
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امکان اضافه کردن آپشن های دستگاه دیاگ روی دستگاه انزکتورشوی. -         -

  

  

توجه :

  

  

دستگاه انژکتورشوی 4 سیلندر پارسیان فاقد میز و کابینت و حمام آلتراسونیک می باشد و در صورت
نیاز می توانید از شرکت 

  

  

تهیه نمایید.

  

  

  

ارسال دستگاه به تمامی نقاط کشور در اسرع وقت
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  می باشد ))12 ماه گارانتی و 10 سال خدمات(( محصولات شرکت پارسیان صنعت دارای  

  

  

تلفن تماس : 

  

  

03145401152  :TEL

  

  

  

همراه : 09133252783

  

  

  

پشتیبانی : 09135582783
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دکتر براتی

  

  

:کانال تلگرام شرکت پارسیان صنعت

  

  

  

https://telegram.me/parsiandiag

  

  

  

آدرس : اصفهان - دستگرد برخوار - خیابان شهدا - مجموعه پردیس - طبقه 2- واحد 2 - شرکت پارسیان
صنعت
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توجه توجه :

  

  

قبل از مراجعه به شرکت حتما از دو روز قبل با مدیریت شرکت هماهنگی بعمل آورید.

  

  

  

با تشکر : دکتر براتی
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